
観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載されている情報は、特記のあるもの以外、すべて2月 3日現在の情報です。

年 月 月 間 番 組 表

9（木）

2（木）

10（金）

3（金）

11（土）

4（土）

12（日）

5（日）

13（月）

6（月）

14（火）

7（火）

15（水）

8（水）

16（木）

1（水）

２０１７ 3 1日（水）～16日（木）

4:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第25節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第25節
	 	 （変更の場合あり）
8:00	 NBA甦る栄光の歴史		小さな
	 	 巨人アレン・アイバーソン
9:00	 NBAバスケットボール
	 	 ウォリアーズvs
	 	 ウィザーズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

0:30	 ラグビー欧州６カ国対抗戦	
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第3節	イングランドvs
	 	 イタリア
2:30	 リーガダイジェスト！　第24節
3:00	 ああ、ラブホテル	最終話
3:30	 高橋	優
	 	 5th	ANNIVERSARY	
	 	 LIVE	TOUR「笑う約束」
	 	 	～神戸追加公演～
5:30	 郷ひろみ	～	
	 	 SPECIAL	CONCERT	2016
	 	 HIROMI	GO	&	THE	ORCHESTRA
7:00	 生中継！
	 	 CHEMISTRY	LIVE	2017
	 	 -TWO-
	 	 （終了時間変更の場合あり）

	 	
	 	
10:30	藤井フミヤ
	 	 30TH	ANNIVERSARY	
	 	 TOUR	vol.1
	 	 青春	スペシャル版
	 	
	 	
1:30	 渡辺美里
	 	 30th	アニバーサリー		
	 	 横浜アリーナオーディ
	 	 ナリー・ライフ祭り
3:30	 邦楽BREAK

4:50	 邦楽BREAK
	 	 　
5:10	 洋楽主義
	 	 ジャーニー
6:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦	
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第3節	スコットランド
	 	 vsウェールズ
8:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦	
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第3節	アイルランドvs
	 	 フランス
10:00	NBAバスケットボール
	 	 ニックスvsバックス
	 	 （終了時間変更の場合あり）

1:30	 氣志團万博2016
	 	 ～房総ロックンロール・
	 	 チャンピオン・カーニバル～
	 	 二日目	前編：中島美嘉、10-FEET、
	 	 THE	COLLECTORS、TUBE、
	 	 森山直太朗、スカパラ	他
4:30	 氣志團万博2016
	 	 ～房総ロックンロール・
	 	 チャンピオン・カーニバル～
	 	 二日目	後編：氣志團、DJダイノジ、
	 	 矢沢永吉、the	GazettE、
	 	 VAMPS、CKB、ももクロ	他
7:30	 伊東四朗主演
	 	 「吉良ですが、なにか？」
	 	 作：三谷幸喜　演出：ラサール石井
	 	 生誕？！77周年記念
9:30	 みうらじゅん＆
	 	 いとうせいこう
	 	 ザ・スライドショー
	 	 20周年記念スペシャル
	 	 #1	1999年2月16日
	 	 渋谷公会堂ライブ
	 	 ▽11:45	#2	2000年2月10日
	 	 渋谷公会堂ライブ
	 	 ▽1:50	#3	2001年2月8日
	 	 渋谷公会堂ライブ
	 	 ▽3:15	#4	2001年11月17日
	 	 日本武道館ライブ

4:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第25節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第25節
	 	 （変更の場合あり）
8:00	 張り込み(1987)
	 	
	 	
	 	
10:00	張り込みプラス
	 	
	 	
	 	
0:20	 NBAバスケットボール	超絶スーパープレー	part3
0:30	 NBAバスケットボール
	 	 ロケッツvs
	 	 クリッパーズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

4:00	 Reborn-Art	Festival	
	 	 ×	ap	bank	fes	2016
	 	 ＜前夜祭・Day1＞
	 	

7:00	 Reborn-Art	Festival	
	 	 ×	ap	bank	fes	2016
	 	 ＜Day2＞
	 	

10:00	メイズ・ランナー
	 	
	 	
	 	
0:00	 メイズ・ランナー２：
	 	 砂漠の迷宮
	 	
	 	
2:15	 w-inds.
	 	 15th	Anniversary	Live
	 	
3:45	 速報！LPGA女子ゴルフツアー

3:15	 みうらじゅん＆いとうせいこう
	 	 ザ・スライドショー	20周年記念スペシャル
	 	 #4	2001年11月17日	日本武道館ライブ
5:30	 国際共同制作プロジェクト
	 	 格闘ゲームに生きる
	 	
7:00	 テニス情報番組	テニス太郎#10
7:30	 リーガダイジェスト！　第25節＆第26節
8:00	 エキサイトマッチ～世界プロボクシング
	 	 WBO世界S・ライト級タイトル
	 	 マッチ　テレンス・クロフォード
	 	 vsヘンリー・ランディ
10:00	NBAバスケットボール
	 	 スパーズvsサンダー
	 	 （終了時間変更の場合あり）

1:30	 宝塚プルミエール
	 	 北翔海莉　退団スペシャル
2:30	 CINEMA	MUSIC	
	 	 JAM	For	東北		小野リサ、
	 	 ゴスペラーズ、TOKU	他
4:00	 シンディ・ローパー
	 	 ジャパンツアー	2012
	 	
5:30	 バチカンより日本へ
	 	 祈りのレクイエム日本公演
	 	 2015～ロッシーニ歌劇場
	 	 管弦楽団日本初上陸～
	 	
8:00	 プリンセス	プリンセス
	 	 TOUR	2012-2016
	 	 再会	-FOREVER-
	 	
10:00	BABYMETAL	WORLD	
	 	 TOUR	2016		LEGEND		
	 	 -METAL	RESISTANCE-
	 	 RED	NIGHT
	 	 ▽11:15	BLACK	NIGHT
0:30	 BABYMETAL	WORLD	TOUR
	 	 2015	in	JAPAN	-	THE	FINAL
	 	 CHAPTER	OF	TRILOGY	-
2:00	 「WOWGOW	MUSIC	DINER」#1
2:30	 でんぱ組.inc
	 	 幕神アリーナツアー2017	
	 	 電波良好Wi-Fi完備！

4:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第25節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第25節
	 	 （変更の場合あり）
8:00	 エキサイトマッチ～世界プロボク
	 	 シング		３団体統一世界L・ヘビー級
	 	 タイトルマッチ		セルゲイ・コバレフ
	 	 vsジャン・パスカル
10:00	NBAバスケットボール
	 	 ウォリアーズvsブルズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

1:00	 生中継！
	 	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈シンガポール〉
	 	 HSBC女子チャンピオンズ
	 	 第２日
	 	 （終了時間変更の場合あり）

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第25節	レアル・マドリード
	 	 vsラス・パルマス
6:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第25節	バルセロナvs
	 	 スポルティング・ヒホン
8:30	 NBAバスケットボール	超絶スーパープレー	part3
9:00	 YOSHIKI	
	 	 CLASSICAL	SPECIAL
	 	 feat.	Tokyo	Philharmonic
	 	 Orchestra	at	Carnegie	Hall
	 	 in	New	York	City
11:30	トゥルーライズ
	 	

	 	
1:55	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
2:00	 ザ・エージェント
	 	 〔PG12指定〕
	 	
	 	

4:50	 生中継！
	 	 ラグビー欧州６カ国対抗戦
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第4節	ウェールズvs
	 	 アイルランド
	 	 （終了時間変更の場合あり）
7:25	 それゆけ！ミュージカル応援し隊
7:45	 エキサイトマッチ～世界プロボク
	 	 シング		WBA世界バンタム級タイトル
	 	 マッチ		ラウシー・ウォーレン
	 	 vsザナト・ザキヤノフ
9:45	 NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデー！
	 	 ウォリアーズvs
	 	 ティンバーウルブズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

1:30	 WOWOW
	 	 テニスデー#1
	 	 ★最新情報はこちら
	 	 wowow.bs/teni
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
6:00	 三谷幸喜×劇団東京
	 	 ヴォードヴィルショー
	 	 「田茂神家の一族」

8:00	 土曜ステージ
	 	 三谷幸喜「エノケソ一代記」
	 	

10:15	生中継！
	 	 ラグビー欧州６カ国対抗戦
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第4節	イタリアvsフランス
	 	 （終了時間変更の場合あり）
0:45	 生中継！ラグビー欧州６カ国
	 	 対抗戦	シックス・ネーションズ
	 	 第4節	イングランドvs
	 	 スコットランド
	 	 （終了時間変更の場合あり）
3:15	 貫道	五郎丸歩
3:45	 ミュージカル『テニスの王子様』3rdシーズン	直前SP

4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第26節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 シティボーイズノテツガク#5	
7:30	 エキサイトマッチ～世界プロボク
	 	 シング　WBA世界フェザー級タイトル
	 	 マッチ　カール・フランプトン
	 	 vsレオ・サンタ・クルス
9:45	 NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデー！
	 	 キャバリアーズvs
	 	 ホークス
	 	 （終了時間変更の場合あり）

1:00	 生中継！
	 	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈シンガポール〉
	 	 HSBC女子チャンピオンズ
	 	 第３日
	 	 （終了時間変更の場合あり）

5:00	 テニス情報番組	テニス太郎#10
5:30	 土曜ステージ
	 	 メトロポリタン・オペラ
	 	 プッチーニ
	 	 《マノン・レスコー》新演出

8:40	 それゆけ！ミュージカル応援し隊
9:00	 ザ・ウォーク
	 	 （中止の場合あり）

11:15	トニー賞コンサートへようこそ
11:30	貫道	五郎丸歩
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第26節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第26節
	 	 （変更の場合あり）

4:00	 テニス情報番組	テニス太郎#11
4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第27節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第20節
	 	 （変更の場合あり）
9:00	 X-ミッション
	 	 〔PG12指定〕
	 	
	 	
11:00	12hours　
	 	 DEA特殊部隊
	 	
0:45	 はじめての談志×
	 	 これからの談志　2017
	 	 「らくだ」	談志独演会　其の壱
2:00	 ジョージ・マイケル	シンフォニカ
	 	 ～ライブ・イン・パリ	2012
3:00	 ザ・ローリング・ストーンズ
	 	 ライブ・イン・キューバ	2016
	 	 ～HAVANA	MOON～
	 	
5:00	 第59回グラミー賞授賞式
	 	
	 	

	 	
8:00	 日曜スーパーライブ
	 	 ジャーニー	ライブ・イン・ジャパン	
	 	 2017	『エスケイプ』『フロンティアーズ』
	 	 世界初！完全再現ライブ！
10:00	エリック・クラプトン
	 	 ライブ・イン・サンディエゴ
	 	 with	J.J.ケイル	2007
11:30	 INABA	/	SALAS	「CHUBBY	GROOVE」特集
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第27節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第27節
	 	 （変更の場合あり）

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第26節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第19節
	 	 （変更の場合あり）
9:00	 男子テニス団体戦	ワールド
	 	 テニスチャレンジ	ハイライト
	 	 ▽9:30	男女テニス国別対抗戦
	 	 ホップマンカップ	ハイライト
	 	 ▽10:30	男子テニス団体戦	
	 	 FAST4	オーストラリア選抜
	 	 vs世界選抜
0:30	 生中継！
	 	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈シンガポール〉
	 	 HSBC女子チャンピオンズ
	 	 最終日
	 	 （終了時間変更の場合あり）

5:00	 ロボシャーク	vs.	
	 	 ネイビーシールズ
	 	 （中止の場合あり）
6:30	 シャーク・プリズン	
	 	 鮫地獄女囚大脱獄
	 	 （中止の場合あり）
8:00	 X	JAPAN	LIVE	2017
	 	 at	the	WEMBLEY	Arena
	 	 in	LONDON
	 	 （終了時間変更の場合あり）

	 	
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第26節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第26節
	 	 （変更の場合あり）

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第27節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第20節
	 	 （変更の場合あり）
9:00	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ドヴォルザーク
	 	 《ルサルカ》

0:30	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ディドナート×フローレス
	 	 ロッシーニ
	 	 《ラ・チェネレントラ》
	 	

4:00	 邦楽BREAK
4:30	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー	リーガ・
	 	 エスパニョーラ		第27節	
	 	 レアル・マドリードvsベティス
6:30	 Weeklyバルサ！		スペイン
	 	 サッカー	リーガ・エスパニョーラ		
	 	 第27節	デポルティーボ・
	 	 ラ・コルーニャvsバルセロナ
8:30	 リーガダイジェスト！　第27節
9:00	 エキサイトマッチ～世界プロ
	 	 ボクシング　Ｓ・ライト級12回戦
	 	 エイドリアン・ブローナーvs
	 	 アドリアン・グラナドス
11:00	逃亡者(1993)
	 	
	 	
	 	
1:15	 追跡者(1998)
	 	
	 	
	 	
3:30	 MISIA「THE	TOUR	OF	MISIA	LOVE	
	 	 BEBOP	all	roads	lead	to	you」放送直前SP

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第26節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第19節
	 	 （変更の場合あり）
9:00	 メトロポリタン・オペラ
	 	 新演出　ボロディン
	 	 《イーゴリ公》
	 	

1:15	 宝塚プルミエール
	 	 北翔海莉　退団スペシャル
2:10	 それゆけ！ミュージカル応援し隊
2:30	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー	リーガ・
	 	 エスパニョーラ　第26節	
	 	 エイバルvsレアル・マドリード
4:30	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー	リーガ・
	 	 エスパニョーラ　第26節
	 	 バルセロナvsセルタ
6:30	 LPGA女子ゴルフ
	 	 ツアー〈シンガポール〉
	 	 HSBC女子チャンピオンズ
	 	 最終日
8:30	 リーガダイジェスト！　第25節＆第26節
9:00	 エキサイトマッチ～世界プロボク
	 	 シング		WBA世界バンタム級タイトル
	 	 マッチ		ラウシー・ウォーレン
	 	 vsザナト・ザキヤノフ
11:00	ユニット７／
	 	 麻薬取締第七班
	 	
0:45	 カウントダウン・トゥ
	 	 ・デス
	 	
	 	
2:30	 ドーン・オブ・ザ・
	 	 デッド
	 	 〔R-15指定〕

4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第27節
	 	 （変更の場合あり）

	 	
7:00	 BBC	Earth
	 	 華麗なるトリックスター
	 	 ～自然界のオキテ破りたち～#1
	 	 ▽8:00	#2
	 	 ▽9:00	#3
	 	
10:00	NBAバスケットボール
	 	 クリッパーズvsジャズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

1:30	 ZARD
	 	 『What	a	beautiful	memory	
	 	 ～25th	Anniversary～』
3:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第4節	ウェールズvs
	 	 アイルランド
5:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第4節	イングランドvs
	 	 スコットランド
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第20節
	 	
9:00	 オフビート＆JAZZ
	 	 ラロ・シフリン
	 	 ジャズ・ミーツ・ザ・
	 	 シンフォニー	1994
	 	
11:45	オフビート＆JAZZ
	 	 トロンボーン・ショーティ
	 	 ライブ・イン・バーゼル	2015
1:15	 オフビート＆JAZZ
	 	 5周年記念	
	 	 もう一度観たいあの1本！
	 	 「JAMAICA	JAZZ」
3:15	 ブライアン・ウィルソン	＆	
	 	 フレンズ	ノー・ピア・プレッシャー

4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第26節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦	
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第1節	スコットランドvs
	 	 アイルランド
9:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第1節	イングランドvs
	 	 フランス
11:00	w-inds.
	 	 15周年スペシャル～Live
	 	 Selection	＆	Interview～
0:30	 NBAバスケットボール
	 	 セルティックスvs
	 	 クリッパーズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

4:00	 BBC	EARTH
	 	 ワイルド・アラスカ
	 	 ～炎と氷の大地～#1
	 	 ▽5:00	#2
	 	 ▽6:00	#3
6:55	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第19節
	 	
9:00	 エド・シーラン
	 	 ロンドン・ウェンブリー
	 	 スタジアム	2015
	 	
11:00	ザ・ローリング・ストーンズ
	 	 トータリー・ストリップド
	 	 1995
0:45	 ザ・ローリング・ストーンズ
	 	 ライブ・アット・ザ・
	 	 トーキョー・ドーム	1990
	 	
	 	
3:15	 ザ・ローリング・ストーンズ	ザ・
	 	 マーキー・クラブ	ライブ・イン	1971

4:35	 トニー賞コンサートへ
	 	 ようこそ
5:00	 エレファントカシマシ	デビュー30周年目前スペシャル
5:30	 MISIA「THE	TOUR	OF	MISIA	」放送直前SP	
6:00	 エキサイトマッチ～世界プロボク
	 	 シング		WBA世界フェザー級タイトル
	 	 マッチ　レオ・サンタ・クルス
	 	 vsキコ・マルチネス
8:00	 NBAバスケットボール
	 	 ピストンズvs
	 	 キャバリアーズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

11:30	ラグビー欧州６カ国対抗戦
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第4節	イタリアvs
	 	 フランス
1:30	 Kalafina	
	 	 Arena	LIVE	2016
	 	 at	日本武道館
3:00	 BEGIN
	 	 25周年記念コンサート
	 	 「Sugar	Cane	Cable	
	 	 Network」
	 	 ツアー	2015-2016
	 	
	 	
6:45	 邦楽BREAK
7:00	 みうらじゅん＆
	 	 いとうせいこう
	 	 ザ・スライドショー
	 	 20周年記念スペシャル#5
	 	 2002年9月27日		ハワイ公演
	 	 ▽9:00	#6	2005年9月10日
	 	 中野サンプラザホール公演
	 	 ▽11:00	#7	2007年9月25日
	 	 渋谷C.C.Lemonホール公演
	 	 ▽1:05	#8	2012年9月7日
	 	 渋谷公会堂ライブ
	 	 ▽3:20	みうらじゅん＆
	 	 いとうせいこう
	 	 ザ・スライドショー13
	 	 「みうらさん、体育館
	 	 かよ！」～代々木体育館
	 	 第二よりリオに愛をこ
	 	 めて

4:00	 キャロル・キング・
	 	 トリビュート
	 	 ～MusiCares
5:55	 NBAバスケットボール	超絶スーパープレー	part3
6:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦	
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第2節	ウェールズvs
	 	 イングランド
8:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦	
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 第2節	フランスvs
	 	 スコットランド
10:00	NBAバスケットボール
	 	 トレイルブレイザーズ
	 	 vsサンダー
	 	 （終了時間変更の場合あり）

1:30	 氣志團万博2016
	 	 ～房総ロックンロール・
	 	 チャンピオン・カーニバル～
	 	 初日	前編：氣志團、清水ミチコ、
	 	 金爆、モンパチ、RIP	SLYME、
	 	 仙貨、AAA、小林幸子	他
4:30	 氣志團万博2016
	 	 ～房総ロックンロール・
	 	 チャンピオン・カーニバル～
	 	 初日	後編：GACKT、岡崎体育、湘南乃風、
	 	 RIZE、MWAM、ORIGINAL	LOVE、
	 	 UVER、AK-69	他
7:30	 GACKT
	 	 WORLD	TOUR	2016
	 	 LAST	VISUALIVE	最期ノ月
	 	 -LAST	MOON-	
	 	 at	さいたまスーパーアリーナ
10:15	GACKT	/	
	 	 MOON	SAGA
	 	 -義経秘伝-
	 	
	 	 	
0:30	 GACKT	/	
	 	 MOON	SAGA
	 	 -義経秘伝-
	 	 第二章
2:45	 GACKT	/	MOON	SAGA	
	 	 番外編「義経	熱血学園物語」
	 	 ～第二章～

3:20	 みうらじゅん＆いとうせいこう	ザ・スライド
	 	 ショー13	「みうらさん、体育館かよ！」
	 	 ～代々木体育館第二よりリオに愛をこめて
5:30	 モンキー・ビジネス
	 	 ［吹替補完版］
	 	
7:15	 紳士は金髪がお好き
	 	 ［吹替補完版］
	 	
8:50	 邦楽BREAK
9:00	 NBAバスケットボール
	 	 グリズリーズvsブルズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

0:30	 リーガダイジェスト！　第27節
1:00	 エキサイトマッチ～世界プロボク
	 	 シング		WBC世界Ｓ・フライ級タイトル
	 	 マッチ　ローマン・ゴンサレス
	 	 vsカルロス・クアドラス
3:15	 それゆけ！ミュージカル
	 	 応援し隊		井上芳雄の小部屋
4:15	 宝塚への招待
	 	 「1789－バスティーユ
	 	 の恋人たち－」
	 	 （月組2015年）

7:00	 メトロポリタン・オペラ
	 	 《メリー・ウィドウ》
	 	 スーザン・ストローマン
	 	 新演出	ケリー・オハラ
	 	 METデビュー

10:00	井上芳雄
	 	 シングス	ディズニー
	 	 ～ドリーム・ゴーズ・
	 	 オン！
0:00	 徹底解剖！UVERworldメンバー生誕祭
0:30	 UVERworld	
	 	 ARENA	TOUR	2016
	 	 TAKUYA∞生誕祭
	 	
2:30	 UVERworld
	 	 Music	Video	
	 	 Selection

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3



観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載されている情報は、特記のあるもの以外、すべて2月 3日現在の情報です。

年 月 月 間 番 組 表

25（土）

18（土）

26（日）

19（日）

27（月）

20（月）

28（火）

21（火）

29（水）

22（水）

30（木）

23（木）

31（金）

24（金）17（金）

２０１７ 3 17日（金）～31日（金）

4:30	 アレン・アイバーソン
	 	 The	Answer～殿堂入り
	 	 した小さな巨人～
5:45	 百万長者と結婚する方法
	 	 ［吹替補完版］
	 	
	 	
7:30	 ショウほど素敵な商売
	 	 はない
	 	 ［吹替補完版］
	 	
9:30	 七年目の浮気
	 	
	 	
11:20	トニー賞コンサートへようこそ
11:30	NBAバスケットボール
	 	 マジックvs
	 	 ウォリアーズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

3:00	 NBAバスケットボール	超絶スーパープレー	part3
3:45	 宝塚プルミエール
	 	 北翔海莉　退団スペシャル
4:45	 宝塚への招待
	 	 「王家に捧ぐ歌」
	 	 （宙組2015年）
	 	

7:30	 glee／グリー
	 	 Season	1	Episode	1
	 	 ▽8:25	Season	1	Episode	19
	 	 ▽9:20	Season	2	Episode	7
	 	 ▽10:15	Season	3	Episode	6
	 	 ▽11:10	Season	4	Episode	15
	 	 ▽0:05	Season	5	Episode	13
	 	

	 	
1:00	 第70回トニー賞授賞式
	 	
	 	

4:30	 アベンジャーズ／エイジ
	 	 ・オブ・ウルトロン
	 	 （中止の場合あり）

	 	
7:00	 ノンフィクションＷ　ハリウッドを救った歌声
7:45	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
8:00	 はじめての談志×これからの談志
	 	 「権助提灯」	談志独演会　其の五
9:15	 マイケル・チャンのテニス塾
9:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈カリフォルニア〉
	 	 キア・クラシック
	 	 第２日
11:30	NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデー！
	 	 キングスvs
	 	 ウォリアーズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

3:00	 宝塚プルミエール
3:30	 宝塚への招待
	 	 「GOLDEN	JAZZ」
	 	 －龍真咲	副音声解説付－
5:00	 宝塚への招待	「CRYSTAL	TAKARAZUKA
	 	 －イメージの結晶－」（月組2014年）
6:15	 ミュージカル『テニスの王子様』3rdシーズン	直前SP
6:30	 2.5次元男子推しTV#1
7:10	 ミュージカル『テニスの王子様』3rdシーズン
	 	 青

せいがく

学vs氷帝	誕生と卒業の舞台裏
8:00	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 3rdシーズン
	 	 青学（せいがく）vs不動峰
	 	
10:30	ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 2ndシーズン
	 	 #1	青学（せいがく）vs不動峰
	 	
1:15	 はじめての談志×これからの談志
	 	 2017	「千早ふる」	談志独演会　其の弐
2:15	 インターセプション	
	 	 盗聴戦
	 	 （中止の場合あり）

4:00	 陽気にチーズ！チーズ！チーズ！#1
4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第28節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:00	 生中継！
	 	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈アリゾナ〉バンク・オブ・
	 	 ホープ・ファウンダーズ・
	 	 カップ　第２日
	 	 （終了時間変更の場合あり）
10:00	洋楽主義
	 	 ジャスティン・ビーバー
11:15	NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデー！
	 	 バックスvsレイカーズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

3:00	 NANA	MIZUKI	
	 	 LIVE	GALAXY	2016
	 	 「-GENESIS-」
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
7:00	 ASIAN	KUNG-FU	
	 	 GENERATION
	 	 Tour	2016-2017		
	 	 20th	Anniversary	Live
9:15	 生中継！	
	 	 ラグビー欧州６カ国対抗戦				
	 	 シックス・ネーションズ		最終節	
	 	 スコットランドvsイタリア
	 	 （終了時間変更の場合あり）
11:35	生中継！ラグビー欧州６カ国	
	 	 対抗戦	シックス・ネーションズ		
	 	 最終節	フランスvsウェールズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）
1:50	 生中継！
	 	 ラグビー欧州６カ国対抗戦	
	 	 シックス・ネーションズ	最終節	
	 	 アイルランドvsイングランド
	 	 （終了時間変更の場合あり）

4:30	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第22節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 生中継！
	 	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈カリフォルニア〉
	 	 キア・クラシック
	 	 第３日
	 	 （終了時間変更の場合あり）

10:30	テニス情報番組	テニス太郎#11
11:00	全豪オープンテニス
	 	 2017	総集編
0:15	 2.5次元男子推しTV#1

1:00	 洋楽主義
	 	 サンタナ
2:00	 SEVENTEEN
	 	 「'17	JAPAN	CONCERT		
	 	 Say	the	name	
	 	 #SEVENTEEN」
4:00	 ノンフィクションＷ	「ユーミン」
	 	 の作り方　～松任谷正隆の流儀～
5:00	 松任谷由実
	 	 「宇宙図書館」～解体新書～
6:00	 武部聡志
	 	 Original	Award	Show
	 	 ～Happy	60～
	 	 ゴスペラーズ・平井堅・
	 	 一青窈・JUJU・久保田利伸・
	 	 松任谷由実・miwaほか共演
9:00	 日曜スーパーライブ
	 	 MISIA	アリーナツアー
	 	 「THE	TOUR	OF	MISIA	LOVE		
	 	 BEBOP	all	roads	lead	to	you」
11:00	パルプ・フィクション
	 	 （中止の場合あり）

1:45	 暴走車
	 	 ランナウェイ・カー
	 	
3:30	 ラグビー	フランスリーグ	TOP14
	 	 第22節（変更の場合あり）

4:20	 洋楽BREAK
4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第28節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:00	 インターナショナル・プレミア・テニス
	 	 リーグ　IPTL　2016シーズン総集編
8:00	 生中継！LPGA女子
	 	 ゴルフツアー〈アリゾナ〉
	 	 バンク・オブ・ホープ・ファウン
	 	 ダーズ・カップ　第３日
10:00	生中継！エキサイトマッチ		
	 	 ゴロフキン＆ロマゴン
	 	 最強王者ダブル世界戦
	 	 ３団体統一世界ミドル級タイトル
	 	 マッチ		ゲンナディ・ゴロフキン
	 	 vsダニエル・ジェイコブス
	 	 WBC世界Ｓ・フライ級タイトルマッチ
	 	 ローマン・ゴンサレス（帝拳）
	 	 vsシーサケット・ソールンビサイ
	 	 （終了時間変更の場合あり）
3:00	 ノンフィクションＷ　赤井英和
3:45	 ミュージカル『テニスの王子様』3rdシーズン	直前SP
4:00	 テニス情報番組	テニス太郎#11
4:30	 StarS（井上芳雄・浦井健治
	 	 ・山崎育三郎）	First	Tour-Live	at	
	 	 TOKYU	THEATRE	Orb-	拡大版
6:00	 NODA・MAP「逆鱗」
	 	 作・演出　野田秀樹
	 	 松たか子×瑛太×
	 	 井上真央×阿部サダヲ
	 	
8:30	 和楽器バンド
	 	 大新年会2017		東京体育館	
	 	 2.18桜ノ宴
10:00	日曜スーパーライブ
	 	 T.M.Revolution	/	T.M.R.	LIVE
	 	 REVOLUTION’17	-Route	20-
11:30	「WOWGOW	MUSIC	DINER」#2
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第28節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第28節
	 	 （変更の場合あり）

3:30	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第22節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 宝塚プルミエール
6:30	 グランドスラムテニス★忘れられない瞬間を。
7:00	 生中継！
	 	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈カリフォルニア〉
	 	 キア・クラシック
	 	 最終日
	 	 （終了時間変更の場合あり）

11:15	マイケル・チャンのテニス塾
11:30	カリフォルニア・ダウン
	 	
	 	
	 	
1:30	 及川光博ワンマンショーツアー
	 	 2016『Punch-Drunk	Love』
	 	 ～祝☆20周年！！ハタチのミッチー～
3:00	 忌野清志郎
	 	 ロックン・ロール・ショー	
	 	 The	FILM	～♯1入門編～
	 	
5:15	 吉川晃司	Live	2016
	 	 “WILD	LIPS”	TOUR	
	 	 FINAL	at	東京体育館
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第22節
	 	
9:00	 エキサイトマッチ～世界プロボク
	 	 シング		WBA世界ライト級タイトル
	 	 マッチ		ホルヘ・リナレス（帝拳）
	 	 vsアンソニー・クロラ
11:00	ザ・ファイター
	 	 〔PG12指定〕
	 	
	 	
1:00	 プラトーン
	 	
	 	
	 	
3:15	 SPOOKS
	 	 スプークス／MI-5

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第28節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 宝塚プルミエール
	 	 北翔海莉　退団スペシャル
8:00	 生中継！LPGA女子
	 	 ゴルフツアー〈アリゾナ〉
	 	 バンク・オブ・ホープ・ファウン
	 	 ダーズ・カップ　最終日
	 	 （終了時間変更の場合あり）
10:45	マイケル・チャンのテニス塾
11:00	桑田佳祐
	 	 「偉大なる歌謡曲に感謝
	 	 ～東京の唄～	SP版」
0:30	 桑田佳祐
	 	 2016年の軌跡
	 	 ～君への手紙～
2:00	 桑田佳祐
	 	 年越しライブ2016
	 	 「ヨシ子さんへの手紙
	 	 ～悪戯な年の瀬～」
	 	
4:45	 邦楽BREAK
5:00	 超巨大ハリケーン	
	 	 カテゴリー５
	 	
6:30	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー	リーガ・
	 	 エスパニョーラ	第28節	
	 	 バルセロナvsバレンシア
8:30	 リーガダイジェスト！　第28節
9:00	 エキサイトマッチ　ゴロフキン＆ロマゴン
	 	 最強王者ダブル世界戦　３団体統一世界ミドル級
	 	 タイトルマッチ　ゲンナディ・ゴロフキン
	 	 vsダニエル・ジェイコブス
11:00	でんぱ組.inc		GOGO	
	 	 DEMPA	TOUR	2016
	 	
	
	
1:45	 でんぱ組.inc
	 	 WORLD	TOUR	2015	
	 	 in	FUJIYAMA
	 	 　
	 	

3:15	 SPOOKS
	 	 スプークス／MI-5
5:00	 Railway	Story	イギリス・アイルランド大縦断
	 	 Part-1	古代から現代へ・繁栄の時をたどる
6:00	 Railway	Story	イギリス・アイルランド大縦断	
	 	 Part-2	イングランドの原風景に誘われて
7:00	 Railway	Story	イギリス・アイルランド大縦断
	 	 Part-3	鉄道の歴史が詰まった宝の島へ
8:00	 Railway	Story	イギリス・アイルランド大縦断
	 	 Part-4	アイルランドにケルト文化を訪ねて
9:00	 NBAバスケットボール
	 	 キャバリアーズvs
	 	 スパーズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

0:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈カリフォルニア〉
	 	 キア・クラシック
	 	 最終日
2:30	 スターダスト☆レビュー
	 	 35th	Anniversary	楽園音楽祭
	 	 2016～20回目のさぬき市
	 	 野外音楽広場テアトロン～
4:30	 チームしゃちほこ
	 	 ROAD	to	笠寺
	 	 ～4年間の軌跡と5年目の
	 	 奇跡～
6:30	 チームしゃちほこ	
	 	 THE	LIVE
	 	 “横浜アリーナ～colors～”
	 	
	 	
9:00	 洋楽ライブ伝説　マッドネス
	 	 ライブ・イン・ロンドン	2016
10:15	洋楽ライブ伝説　ピンク・フロイド
	 	 アーリー・イヤーズ	1967-1972
11:25	洋楽ライブ伝説
	 	 エマーソン、レイク＆
	 	 パーマー		ハイ・ヴォルテージ
	 	 ・フェスティバル	2010
1:00	 洋楽主義　ジャスティン・ビーバー
1:50	 洋楽BREAK
2:00	 放送機器の点検・保守
	 	 のため、放送を休止い
	 	 たします。

4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第28節
	 	 （変更の場合あり）

	 	
7:00	 Weeklyレアル！		スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ		第28節
	 	 アスレティック・ビルバオ
	 	 vsレアル・マドリード
9:00	 NBAバスケットボール
	 	 ウォリアーズvs
	 	 サンダー
	 	 （終了時間変更の場合あり）

0:30	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 〈アリゾナ〉バンク・
	 	 オブ・ホープ・ファウン
	 	 ダーズ・カップ　最終日
2:45	 速報！LPGA女子ゴルフツアー
3:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 最終節　アイルランドvs
	 	 イングランド
5:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 最終節　フランスvs
	 	 ウェールズ
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第21節
	 	
9:00	 「ROCK	MUSICAL	BLEACH
	 	 (ロックミュージカルブリーチ)」
	 	 ～もうひとつの地上～
	 	

0:15	 ロックミュージカル
	 	 ブリーチ“再炎”
	 	
	 	

2:30	 ROCK	MUSICAL	BLEACH
	 	 (ロックミュージカルブリーチ)		
	 	 The	Dark	of	The	Bleeding	Moon

2:00	 放送機器の点検・保守
	 	 のため、放送を休止い
	 	 たします。
	 	
6:00	 Every	Little	Thing
	 	 20th	Anniversary　Best	Hit
	 	 Tour	2015-2016	～Tabitabi～
7:30	 Every	Little	Thing
	 	 20th	Anniversary	LIVE	“THE
	 	 PREMIUM	NIGHT”	ARIGATŌ
9:00	 NBAバスケットボール
	 	 ウォリアーズvs
	 	 ロケッツ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

0:30	 カクテル
	 	
	 	
2:15	 X－ファイル
	 	 ザ・ムービー
	 	 ［完全版］
	 	
4:25	 NBAバスケットボール	超絶スーパープレー	part3
4:30	 BBC	Earth		シャーク
	 	 ～海洋の覇者～	前編
5:30	 BBC	Earth		シャーク
	 	 ～海洋の覇者～	後編
6:45	 洋楽主義
	 	 ジャー二ー
7:45	 プリンス	of	
	 	 ペイズリー・パーク
	 	
9:00	 ノンフィクションＷ
	 	 デヴィッド・ボウイの愛した京都
10:15	デヴィッド・ボウイ
	 	 ジギー・スターダスト	
	 	 1973
	 	
0:00	 洋楽主義
	 	 デヴィッド・ボウイ	～追悼～
1:00	 徹底解剖！甲斐バンド	THE	BIG
	 	 GIG	AGAIN	2016	拡大版
2:00	 甲斐バンド
	 	 THE	BIG	GIG	AGAIN	
	 	 2016
	 	

2:30	 ROCK	MUSICAL	BLEACH(ロックミュージカル
	 	 ブリーチ)	The	Dark	of	The	Bleeding	Moon
5:00	 ROCK	MUSICAL	BLEACH
	 	 (ロックミュージカルブリーチ)
	 	 No	Clouds	in	the	Blue	
	 	 Heavens
	 	
7:45	 ROCK	MUSICAL	BLEACH
	 	 (ロックミュージカルブリーチ)
	 	 THE	ALL　
	 	
	 	
10:20	速報！LPGA女子ゴルフツアー
10:30	銘酒誕生物語
	 	 東北・苦難復興の酒を訪ねて
11:30	NBAバスケットボール
	 	 クリッパーズvs
	 	 レイカーズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

3:00	 ラグビー欧州６カ国対抗戦
	 	 シックス・ネーションズ
	 	 最終節	スコットランド
	 	 vsイタリア
5:00	 アンナ・ネトレプコ×ヨナス・
	 	 カウフマン×トーマス・ハンプソン	
	 	 ～3スターズ	in	ミュンヘン
6:30	 イル・ディーヴォ
	 	 ライブ・イン・ジャパン
	 	 2016
	 	

9:00	 英国ロイヤル・
	 	 バレエ団「ジゼル」

	 	
11:00	パリ・オペラ座バレエ団	
	 	 ケースマイケル振付短篇集　弦楽
	 	 四重奏曲第4番／大フーガ／浄夜
0:45	 マリインスキー・
	 	 バレエ団「青銅の騎士」
	 	
	 	
	 	
3:15	 ロパートキナ
	 	 孤高の白鳥

4:45	 Railway	Story
	 	 イギリス・アイルランド大縦断
	 	 Part-5	中世の古都を巡る
5:45	 Railway	Story	イギリス・アイルランド大縦断
	 	 Part-6	北の大地・スコットランドを行く
6:45	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 ANAインスピレーション
	 	 2016	総集編
8:00	 全米女子プロゴルフ選手権	KPMG
	 	 女子PGA選手権2016	総集編
9:15	 エビアン・チャンピオンシップ
	 	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 2016	総集編
10:30	NBAバスケットボール
	 	 ウォリアーズvs
	 	 スパーズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

2:00	 洋楽主義　サンタナ
2:50	 邦楽BREAK
3:00	 氷室京介	
	 	 WOWOW	SPECIAL
	 	 ～HISTORY	OF	
	 	 BOØWY	TO
	 	 KYOSUKE	HIMURO～

	 	
7:00	 氷室京介	WOWOW
	 	 SPECIAL		～25TH	
	 	 ANNIVERSARY	PROGRAM	
	 	 RE-EDITED	VERSION～
9:00	 氷室京介	WOWOW	
	 	 SPECIAL	～DOCUMENT	
	 	 OF	LAST	GIGS～
10:30	氷室京介	
	 	 WOWOW	SPECIAL		
	 	 ～LAST	GIGS	AT	
	 	 TOKYO	DOME～
0:30	 “湘南乃風”	
	 	 宴～俺たちと一緒に
	 	 タオルまわさねぇか!!
	 	 TOUR2016～
2:30	 宮沢和史	コンサートツアー
	 	 2016	MUSICK	最終公演
	 	 ～26年間の集大成ライブ～

3:15	 ロパートキナ
	 	 孤高の白鳥
5:00	 洋楽主義　ザ・ストロークス
5:50	 洋楽BREAK
6:00	 リッチー・コッツェン
	 	 LIVE	in	JAPAN	2015
	 	
7:30	 エキサイトマッチ～世界プロボク
	 	 シング		WBA・IBF世界S・バンタム級
	 	 王座統一戦　スコット・クィッグ
	 	 vsカール・フランプトン
9:30	 リーガダイジェスト！　第28節
10:00	NBAバスケットボール
	 	 キャバリアーズvs
	 	 ナゲッツ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

1:30	 浜崎あゆみ	
	 	 ayumi	hamasaki
	 	 ARENA	TOUR	2016	A
	 	 ～MADE	IN	JAPAN～
3:30	 JUJU	JAZZ	LIVE	2016	
	 	 with	TAKUYA	KURODA	
	 	 QUINTET	from	NY
5:00	 JUJU	HALL	
	 	 TOUR	2016
	 	 -WHAT	YOU	WANT-
	 	
7:00	 平井堅	
	 	 20th	Anniversary
	 	 Ken's	Bar	
	 	 X'mas	Special	!!
9:00	 平井堅
	 	 Ken's	Bar	2016
	 	 X'mas	Eve	Special	!!
	 	
11:00	平井堅
	 	 20th	Anniversary
	 	 Special	!!	Live	Tour	
	 	 2016
1:00	 錦織圭出場予定！
	 	 ワールド・テニス・デー
	 	
	 	
3:00	 Railway	Story	英国・東海岸幹線を行く
3:55	 Railway	Story	英国・西海岸幹線を行く

4:45	 邦楽BREAK
	 	 　
5:15	 マイケル・チャンのテニス塾
5:30	 YEN	TOWN	BAND	・	Lily	
	 	 Chou-Chou	Project	～円都空間
	 	 in	犬島～	produced	by	
	 	 Takeshi	Kobayashi
7:30	 Chara	"Junior	
	 	 Sweet"	Intimate	
	 	 interlude	tour
9:00	 NBAバスケットボール
	 	 キャバリアーズvs
	 	 ブルズ
	 	 （終了時間変更の場合あり）

0:30	 マキシマム・コマンドー
	 	 S.W.A.T	vs	デルタフォース
	 	 	
2:00	 ロボシャーク	vs.
	 	 ネイビーシールズ

3:30	 貫道	五郎丸歩
4:00	 テニス情報番組	テニス太郎#11
4:30	 キャメロン・カーペンター：
	 	 プライベート・コンサート
5:30	 2CELLOS
	 	 ライブ・イン・
	 	 クロアチア	2013
7:00	 ケアリイ	レイシェル
	 	 ジャパンツアー2017
	 	
	 	
9:00	 福山☆冬の大感謝祭
	 	 其の十六
	 	
	 	

	 	
0:30	 グランドスラムテニス★忘れられない瞬間を。
1:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 メジャー初戦！
	 	 ANAインスピレーション
	 	 第２日＜前半＞
	 	 （終了時間変更の場合あり）

4:50	 Railway	Story		
	 	 アルプス登山鉄道～白銀
	 	 の大パノラマ目指して～
5:45	 Railway	Story		憧れのスイス氷河急行
	 	 ～アルペンリゾートの絶景を車窓に～
6:40	 Railway	Story	イタリアン	デザイン
	 	 の列車達	～悠久の古都を訪ねて～
7:35	 Railway	Story	情熱の国スペイン
    	 ～イベリア半島横断の旅～
8:30	 NBAバスケットボール
	 	 ラプターズvsヒート
	 	 （終了時間変更の場合あり）

0:00	 ガガーリン
	 	 世界を変えた108分　
	 	
	 	
2:00	 EXILE	THE	SECOND 	
	 	 ×	WOWOW＜序章＞
3:00	 EXILE	THE	SECOND	
	 	 ×	WOWOW＜第一章＞

4:30	 EXILE	THE	SECOND
	 	 ×	WOWOW＜第二章＞

7:30	 EXILE	THE	SECOND
	 	 ×	WOWOW＜第三章＞
8:30	 EXILE	THE	SECOND
	 	 ×	WOWOW＜第四章＞
9:30	 EXILE	THE	SECOND
	 	 ×	WOWOW＜第五章＞
10:30	EXILE	THE	SECOND
	 	 ×	WOWOW
	 	 ＜最終章	スタジオライブ
	 	 ＆ドキュメントSP＞
0:30	 邦楽BREAK
1:00	 BBC	Earth
	 	 ワイルド・ニュージーランド
	 	 ～美しき野生の楽園～#1
	 	 ▽2:10	#2
	 	 ▽3:15	#3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3


